
Piła, 27 lipca 2016 r. 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.271.31.2016

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez zmiany mobilności miejskiej w centrum miasta

Piły w rejonie Placu Staszica – wykonanie przyłączy energetycznych na ul. 14 Lutego
i Pl. Konstytucji 3 Maja dla zasilania imprez masowych”

Zamawiający, Gmina Piła na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  poz.  2164)  niniejszym  zawiadamia  o  wyborze
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Usługowo-Handlowy ELPROMONT S.C. M.Lisowski, M.Reszelski, M.Sikora
ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła

cena brutto 87 606,75 zł
termin realizacji zamówienia do dnia 25.08.2016 r.
okres gwarancji: 36 m-cy 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Pzp, Zamawiający informuje:

1. Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta, złożona przez następującego Wykonawcę:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin

wykonania

Okres
gwarancji

1. Zakład Usługowo-Handlowy 
ELPROMONT S.C. M.Lisowski, 
M.Reszelski, M.Sikora
ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła

87 606,75 25.08.2016 36 m-cy

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych:
Informuję, że ww. postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o ofertach odrzuconych:
Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

4. Informacja  o  punktacji  przyznanej  ofertom  w  poszczególnych  kryteriach  oraz  o  ofercie
najkorzystniejszej  (z  wyłączeniem  ofert  odrzuconych  lub  złożonych  przez  Wykonawców
wykluczonych):
Kryterium oceny ofert - cena 80, gwarancja – 20% 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena brutto

(waga 80%) 

kryterium
gwarancja

(waga 20%)

łącznie pkt  
miejsce

w rankingu
ofert

1. Zakład Usługowo-Handlowy ELPROMONT 
S.C. M.Lisowski, M.Reszelski, M.Sikora
ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła

80,00 20,00 100,00
I miejsce

5.  Zamawiający informuje,  iż  umowa w sprawie zamówienia  publicznego zostanie  zawarta  po dniu
28 lipca 2016 r.


